Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 01.12.2015 № 2234

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.05.2013 № 1300

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»  от  27.05.2013 г.  № 1300  «О  реализации  мероприятий,
направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного
контроля в этой сфере» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Йошкар-Олы».
1.2. Перечень  мероприятий,  направленных  на  информирование

населения о принимаемых органами государственной власти  и органами
местного  самоуправления  мерах  в  сфере  жилищно-коммунального
хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на
территории  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы.

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                      Е. Маслов